
Rådet for eldre og funksjonshemma 15.03.2021 Innspel til arbeidet med kommuneplanen sin arealdel

 Er det område/møteplassar som det er viktig å ta vare på? Er det område som bør får endra arealbruk? Korleis kan vi få til ei berekraftig tettstadutvikling? Trafikksikkerheit, parkering, framkomst og tilgjengelegheit.

Bygland kyrkje Restaurere bryggane til Bjoren Skape møteplassar for alle Adkomst Presteneset

Presteneset m Brygga og Frivilligsentralen
Skøytebane på idrettsbanen/plassen ved Bygland kyrkje Merke parkeringsplassar for funksjonshemma

Stasjonsområdet - utvikling av området. Inkl området på andre 

sidan av vegen Skuleveg til Bygland oppvekstsenter

Kraftstasjonen på Logerak - informasjon og tilgjengeleggjering
Parkering til turstiar

Ose sentrum
Informasjonsskilt som syner turvegar og aktivitetar i kommunen, for 

eksempel på Storestraum

G/S-veg Byglandsfjord - Grendi

G/S-veg Vassend - Dammen/kommunegrensa

Parkering ved idrettsbanen på Bygland

Korleis legg vi til rette for at alle trivst og lever godt i kommunen? Kva for overordna grep skal vi ta? 
Bustadpolitikk – fortetting, omforming, spreidd 

busetnad?
Bruk av natur- og friluftsområde? Bruk av strandsona? Sambruk/fellesløysingar?

Opne skogsbilvegane (Gjerne med bompengar), tilgang til naturen, 

fisking Utvide Prestlidi - grei avstand til sentrum Etablere turveg rundt Fånefjell Bustadfelt i området Nese - Bygland hotell Kafe kombinert med bibliotek

Etablere nye og vedlikehalde eksisterande møteplassar Bustadtomter ved fjorden Tilrettelegging av strendene, toalett, tilgjengelegheit/adkomst (Dalebukta,..)

Bustader nærme butikkane, gangavstand Tunnel sør for Neset til Almedal, leilegheiter langs strandsona

LNF spreidd busetnad der det er bustader i dag

Gje døme på konkrete tiltak med bakgrunn i diskusjonen de har 

hatt i dei to første punkta.

Attraktive bustadtomter

Vidareutvikling av Presteneset med god trafikksikkerheit

Vidareutvikle Stasjonsområdet

Kva meiner de skal til for å få ei betre arealutnytting i Bygland?

Gi eksempel på gode måtar å utnytte areala i Bygland kommune

Visst de fekk bestemme, kva for 3 tiltak ville de prioritere for å få ei betre arealutnytting i Bygland? 


